

نگه

**سر درگمی خبرنگاران** برای **شارژ کارت** **بلیت**



بسا اینکه برای برخی خبرنگاران پیامک شارژ کارت بلیت خبرنگاری آمده؛ اما متصدیان ایستگاه‌های مترو از شارژ بلیت الکترونیکی این قشر به دلیل «نبود اطلاعات» خبرنگاران، خودداری کرده و مسئولان شهرداری نیز پاسخگو نیستند. به گزارش ایسنا، چندسالی است که بنا به پیشنهاد شهرداری و تصویب شورای شهر تهران، در هنگام بررسی وضعیت کارت بلیت‌های حمل ونقل عمومی، خبرنگاران نیز جزو اقشار خاص محسوب شده و از تخفیف بلیت مترو و اتوبوس بهره‌مند می‌شوند تا حداقل بخشی از هزینه‌های رفت و آمد این قشر که برای تهیه خبر مجبور به سفر به نقاط مختلف شهر آنهم به دفعات زیاد هستند جبران شده و از سویی به استفاده از حمل ونقل عمومی ترغیب شوند.

رویه اینگونه بود که خبرنگاران متقاضی دریافت کارت بلیت در سامانه «تهران من» ثبت نام کرده و بعد از تأیید مدیر مسئول برای خبرنگاران پیامک آمده و آنها برای شارژ کارت بلیت خود به باجه بلیت الکترونیک، ایستگاه‌های منتخب مراجعه و کارت بلیت خود را شارژ می‌کردند؛ اما اسامل این رویه مشخص دچار اختلال شده و کسی هم پاسخگوی سردرگمی خبرنگاران نیست.در سالجاری با اینکه با تأخیر چندماهه نسبت به آغاز سال، پیامک برای خبرنگاران ارسال شد که برای شارژ کارت بلیت خود به ایستگاه‌های مترو مراجعه کنند اما برخی از آنان با مراجعه به ایستگاه‌ها با پاسخ متفاوتی مواجه شدند؛ چراکه متصدی بلیت به آنها اعلام کرد که نامشان در سامانه نیست و نمی‌توانند کارت آنها را شارژ کند. این عدم شارژ در حالی بود که برای این خبرنگاران که تعداد آنها نیز کم نیست، پیامک ارسال شده بود.

بنابراین گزارش این اختلال در شارژ کارت بلیت‌های خبرنگاری علاوه‌م ارسال پیامک دارا بودن این امتیاز برای آنان، در حالی ایجاد شده که مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت بهره‌بردار مترو تهران و حومه در خبری اعلام کرده «مشکل سامانه شارژ کارت بلیت بر طرف شده و شهروندان و مسافرانی که دارای شرایط مشخص شده باشند می‌توانند برای ثبت‌نام و پیگیری درخواست‌های خود به آدرس https://register-etickettehran.ir مراجعه کنند. شهروندان برای دریافت کارت اقشار خاص همچون «سالن‌دان، جانبازان، معلولین، دانشجویان، دانش‌آموزان و خبرنگاران» باید از قبل در سامانه بلیت الکترونیک شهرداری ثبت‌نام کنند. سپس با ارائه مدارک مدنظر و پرداخت هزینه اولیه، کارت بلیت صادر شده را از طریق پست یا مراجعه به ایستگاه مترو تعیین شده دریافت کنند.»

با وجود اعلام مسئولان مربوطه برای حل مشکل کارت بلیت‌ها، اما باز هم شارژها با مشکل مواجه است و همان پاسخ قدیمی‌به خبرنگاران داده می‌شود که «نام شما با وجود ارسال پیامک در لیست نیست.»
«یکی از خبرنگاران در مورد روند پیگیری اش برای شارژ کارت بلیت می‌گوید: «بارها به ایستگاه‌های مترو مراجعه کردم اما همه آنها اعلام کردند که نامم در لیست نیست و این درحالی است که برای من پیامک ارسال شده است و من براساس پیامک دریافتی به گیسه‌های بلیت مراجعه می‌کنم، البته در تماس با سامانه ۱۳۷ به من اعلام کردند که اطلاعات را باید مجدداً درسامانه بارگذاری کنم و باید مجموعه خبری که در آن فعال هستم نیز مجدداً با شهرداری تهران مکاتبه کند و این در حالی است که ما بیش از سال جدید تمام این پروسه‌ها را طی کرده بودیم اما حالا باز روز از نو و…»
یکی دیگر از خبرنگاران هم که با این مشکل روبه رو شده به ایسنا می‌گوید: «من نیز بعد از دریافت پیامک به ایستگاه مترو مراجعه کردم تا کارت بلیتم شارژ شود؛ اما به من اعلام کردند که دوباره باید مدارک بارگذاری کنید چراکه اطلاعاتی از شما در سیستم نیست و حتی از من پرسیدند که قبل از هک سامانه شهرداری پیامک دریافت کردید یا بعد از آن؟ این سوال برای چه بوده؟ اگر اطلاعاتمان به دلیل هک سیستم یا هرچیز دیگری بریده و در دسترس نیست خوب به ما بگویند تا اقدامات لازم را انجام دهیم؛ نه اینکه بلاکلیف بماندیم و منتظر…»

با توجه به مشکلات برخی خبرنگاران برای شارژ کارت بلیت‌هایشان این مشکل را از جعفر تشکرکی هاشمی رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران جویا شدیم که وی نیز پس از در جریان قرار گرفتن این امر، عنوان کرده است که حتماً این موضوع توسط شورای شهر تهران از مدیران شهرداری تهران پیگیری می‌شود.

به گزارش ایسنا، پیگیری خبرنگار ما از سخنگوی شهرداری تهران و مدیر روابط عمومی‌شرکت بهره برداری مترو بی نتیجه ماند و علیرغم شنیدن مشکل و قول مساعد برای حل آن، اما پاسخگوی تماس تلفنی نیستند.

**اخبار کوتاه**

**۷۰۰ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹**

بر اساس اعلام وزارت بهداشت، در ۲۴ ساعت بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۷۰۰ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی شده و در عین حال استان ۱۷ بیمار بدون مرگ و میر کرونایی بوده‌اند.به گزارش ایلنا، وزارت بهداشت اعلام کرد: در روز ۱۷ شهریورماه تا روز ۱۸ شهریورماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۷۰۰ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی و ۱۹۶ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۵۳۷ هزار و ۷۸۱ نفر رسید.متأسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۲۷ بیمار مبتلا به کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۴ هزار و ۱۳۵ نفر رسید.در یک شبانه روز ۱۷ استان بدون مرگ و میر کرونایی بوده‌اند و ۷ استان نیز، فقط یک مورد مرگ‌ومیر بیماران کووید-۱۹ داشته‌اند. خوشبختانه تا ۱۸ شهریورماه ۷ میلیون و ۲۱۳ هزار و ۷۳۸ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده‌اند. همچنین ۶۳۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۱۸ شهریورماه ۵۳ استان و ۹۰۵ هزار و ۲۹۶ آزمایش تشخیصی کووید-۱۹ در کشور انجام شده است. در حال حاضر شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۱۶ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۳۰۲ شهرستان در وضعیت زرد و ۲۲ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.تا روز ۱۸ شهریورماه ۶۵ میلیون و ۳۹ هزار و ۵۸۶ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۴۳۰ هزار و ۷۲۸ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۱۶ هزار و ۱۸۱ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۴ میلیون و ۴۸۶ هزار و ۴۹۵ دوز رسید.در یک شبانه روز ۱۱ هزار و ۱۱۹ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

**کاهش دما در چند استان کشور تا دوشنبه**

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا ضمن اعلام اینکه روزهای شنبه تا دوشنبه در شمال شرق، شرق، استان‌های واقع در دامنه‌های جنوبی البرز مرکزی و بخش‌هایی از مرکز کشور وزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود، گفت: در این مدت در استان‌های واقع در دامنه‌های جنوبی البرز و شمال شرق کاهش دما خواهیم داشت.صاحف ضیائیان در گفت و گو با ایسنا، در پیش‌بینی وضعیت جوی کشور طی پنج روز آتی اظهار کرد: امروز (۱۹ شهریور) در استان‌های ساحلی خزر، اردبیل، خراسان شمالی و ارتفاعات البرز مرکزی، رگبار و رعد و برق، وزش باد شدید موقت پیش‌بینی می‌شود. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا با بیان اینکه روزهای یکشنبه و دوشنبه (۲۰ و ۲۱ شهریور) بارش بارانکه در استان‌های ساحلی خزر رخ خواهد داد گفت: در پنج روز آینده در ساعات بعدازظهر و اوایل شب در استان‌های واقع در دامنه‌های زاگرس مرکزی و جنوبی، برخی نقاط استان هرمزگان و ارتفاعات کرمان رگبار رعدوبرق، وزش باد شدید موقت گاهی گردوخاک پیش‌بینی می‌شود.ضیائیان ادامه داد: روزهای شنبه تا دوشنبه در شمال شرق، شرق، استان‌های واقع در دامنه‌های جنوبی البرز مرکزی و بخش‌هایی از مرکز کشور وزش باد شدید گاهی گردوخاک پیش‌بینی می‌شود. در این مدت در استان‌های واقع در دامنه‌های جنوبی البرز و شمال شرق کاهش دما خواهیم داشت. طی پنج روز آینده در برخی نقاط استان‌های خوزستان، ایلام و کرمانشاه احتمال پدیده گردوغبار وجود دارد.

رئیس مرکز تحقیقات ویروس شناسی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به ضرورت واکسیناسیون کودکان، گفت: اگر ویروس کرونا تغییری کند یا فاصله بین واکسیناسیون افراد زیاد شده و ایمنی ناشی از واکسیناسیون یا ابتلا به بیماری، کاهش یابد، احتمال می‌دهیم که شاید اواخر پاییز مجددا شاهد خیزی از ویروس باشیم.دکتر علیرضا ناجی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره شرایط کرونا در کشور، گفت: در حال حاضر شاهد کاهش موارد کووید ۱۹ در کشور هستیم. به طوری که تعداد موارد مثبت روزانه‌مان بسیار کاهش یافته و موارد بستری هم کاهش یافته و به نظر می‌رسد که اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، در روند کاهشی موج هستیم.

وی با بیان اینکه البته مطمئنا خیزهای دیگری هم خواهیم داشت، گفت: اگر ویروس تغییری کند یا فاصله بین واکسیناسیون افراد زیاد شده و ایمنی ناشی از واکسیناسیون یا ابتلا به بیماری، کاهش یابد، احتمال می‌دهیم که شاید اواخر پاییز مجددا شاهد خیزی از ویروس باشیم که ممکن است با سویه جدیدی باشد یا اینکه با سویه‌های موجود این اتفاق رخ دهد.ناجی با بیان اینکه کاهش سیستم ایمنی می‌تواند شرایط را به گونه‌ای رقم زند که ویروس در بین افراد چرخیده و مجدداً ابتلا بالا رود، افزود: در همین اساس ادامه روند واکسیناسیون بسیار مهم است. باید سطح پوشش واکسیناسیون را بالا برده و آن را حفظ کنیم. به طوری که افراد ذره‌ای یادآور از تزریق کنند و افرادی هم که هنوز واکسیناسیون‌شان را تکمیل نکرده‌اند، تزریق واکسن را کامل کنند.

وی ادامه داد: موضوع مهم دیگر که باید در شرایط فعلی مورد توجه قرار گیرد، واکسیناسیون در کودکان است. در حال حاضر با بازگشایی مدارس هم واکسیناسیون در بزرگسالان و تزریق دزهای یادآور در افراد دارای بیماری زمینهای، سالمندان و… مهم است و در عین حال تزریق واکسن در کودکان هم بسیار مهم است. در کشور مجوز

تزریق واکسن کرونا از سن ۵ سال به بالا وجود دارد و باید در این زمینه مردم تشویق شده و برای واکسیناسیون کودکان اقدام کنند.ناجی تأکید کرد: باید توجه کرد که کلید ماجرای کووید یکی پایش بیماری است تا بتوانیم نشانه‌های خیزهای احتمالی بیماری را پیش‌بینی کنیم و شامل انجام تستس و بیماری‌یابی است و دیگری بالا بودن سطح پوشش واکسیناسیون است. به ویژه تزریق دز یادآور که بسیار مهم است. در عین حال شرایط بهداشت اجتماعی، استفاده از ماسک و رعایت فاصله‌گذاری و تهویه بسیار مهم است.دو درباره وضعیت بیماری‌یابی کرونا در دنیا با‌توجه به روند کاهشی ویروس در دنیا، گفت: اکنون در تمام دنیا تعداد تست‌ها کاهش یافته است. البته باید توجه کرد که اطلاعات اپیدمیولوژی از طریق تست به دست می‌آید و وقتی تست کاهش یابد، یکسری اطلاعات را از دست می‌دهیم. در این زمینه دو راهکار در دنیا در نظر



گرفته شده است؛ برخی کشورها با پایش فاضلاب‌ها این اقدام را انجام می‌دهند. به طوری که فاضلاب مناطق متعدد را در زمان‌های مناسب گرفته و میزان کمی‌ویروس را در آن سنجش می‌کنند و اگر مقدار ویروس در منطقه افزایش پیدا کرده باشد، به این معناست که در آن منطقه موارد عفونت دارد زیاد می‌شود که در آن مناطق اقدامات لازم را انجام می‌دهند. البته ضعف این اقدام این است که بیمار را نمی‌بینیم و فقط بازتابی از عفونت را در یک منطقه مشاهده می‌کنیم. نوع دیگر کار به صورت نمونه‌گیری‌های زوده و تصادفی است. به طوری که نمونه‌گیری زودم از جمعیت می‌تواند اطلاعات را نسبتاً با ما بدهد. در این اقدام می‌توان با شناسایی بیماران، افراد در تماس با او و … را پایش کرد. در کشور ما می‌توان از این روش‌ها استفاده کرد.

ناجی با بیان اینکه ویروس کرونا واقعاً ضعیف نشده‌است،

**مدیر کل دفتر توانمندسازی خانواده و زنان سازمان بهزیستی کشور خبر داد**

## افزایش تعداد زنان سرپرست خانوار

مد نظر قرار می‌گیردوی بر این اساس، کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی از طریق ایجاد اشتغال پایدار برای زنان سرپرست خانوار تحت پوشش، راه‌اندازی بیش از ۱۴۵۰ گروه همیار با عضویت بیش از ۷۰۰۰ زن سرپرست خانوار تحت پوشش سازمان، توانمندسازی خانوان اسعدی خلیلی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه اینن دفتر انواع خدمات حمایتی و توانمندسازی را از قبیل پرداخت مستمری، بیمه، درمان، دانش آموزی، دانشجویی، آماده‌سازی شغلی، اشتغال و… را به خانواده‌های زن سرپرست نیازمند ارائه می‌کند، اظهار کرد: فعالیت‌های توانمندسازی اقتصادی در قالب‌ها و شکل‌های مختلف طراحی و اجرا می‌شود که در مجموع شامل اشتغال فردی و اشتغال گروهی است که اشتغال گروهی در دو قالب اصلی گروه‌های همیار زنان سرپرست خانوار و صندوق‌های مالی خرد و کوچک است.وی در ادامه به ارائه آماری از تعداد زنان سرپرست خانوار تحت پوشش پرداخت و بیان کرد: تعداد زنان سرپرست خانوار در کشور طی چند دهه اخیر روند رو به رشد داشته است.بررسی‌های انجام شده در سال ۲۴۰ هزار خانوار زن سرپرست که با اعضاء خانواده بالغ بر ۵۸۴ هزار نفر هستندند تحت پوشش سازمان بهزیستی قرار دارند.مدیر کل دفتر توانمندسازی خانواده و زنان سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه ۱۷۱ هزار نفر از خانواده‌های زن سرپرست تحت پوشش، در گروه سنی ۲۰ تا ۴۰ سال قرار دارند، گفت: این گروه از زنان شرایط شرکت در برنامه‌های اشتغال و توانمندسازی و پرداخت سرمایه‌گذاری کرد و یادآور مستمر سازمان را دارند که می‌توانند از برنامه‌های اشتغال بهره‌مند شوند.اسعدی شرکت در ادامه با‌توجه به ضرورت موضوع توانمندسازی اقتصادی از طریق ایجاد اشتغال‌های مولد و پایدار به تشریح فعالیت‌های اشتغال و توانمندسازی زنان سرپرست خانوار، به آماده‌سازی شغلی و توانمندسازی و پرداخت سرمایه‌کار اشاره کرد و یادآور شد: آن دسته از خدمت‌گیرندگان که شرایط اشتغال را دارند، طی مدت زمان محدود، از آموزش‌های لازم بهره‌مند شده و آماده حضور در بازار کار می‌شوند.

بهرمندی از آموزش‌های حرفه‌ای با‌توجه به علایق و توانمندی‌های آنها به منظور راه‌اندازی کسب و کاری مناسب و توسعه آن ضروری است.اسعدی خلیلی افزود: بعد از ارائه آموزش‌های لازم، به منظور شروع یک کسب و کار اثربخش و پایدار، در اختیار داشتن سرمایه اولیه ضروری است و با‌توجه به اینکه زنان سرپرست خانوار تحت پوشش سازمان بهزیستی دارای توان مالی بسیار پایینی هستند، اقداماتی به منظور در اختیار گذاشتن سرمایه اولیه کسب و کار برای آنها در قالب پرداخت سرمایه‌کار انجام می‌شود.

بنابر اظهارات مدیر کل دفتر توانمندسازی خانواده و زنان سازمان بهزیستی کشور، در سال گذشته بیش از ۵۵۰۰ زن سرپرست خانوار در قالب اشتغال‌های فردی و گروهی شاغل شدند.وی در ادامه در خصوص برنامه گروه‌های همیار زنان سرپرست خانوار (اشتغال‌های جمعی و فردی) یادآور شد: برنامه گروه‌های همیار زنان سرپرست خانوار از سال ۱۳۷۹ در جهت اجرایی اصول ۲۱، ۲۹ و ۴۳ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و با رویکرد ارتقاء کیفیت زندگی، ظرفیت‌سازی، ارتقاء خودباروری و کاهش آسیب‌های اجتماعی در جامعه هدف و همچنین تغییر رویکرد حمایتی به توانمندسازی، طراحی و به مورد اجرا گذاشته شده است.ظروف زنان در این گروه‌ها موجب جلوگیری از طولانی شدن چرخه حمایت‌های سازمان بهزیستی، کاهش وابستگی آنان به این حمایت‌ها، افزایش خودآگاهی اقتصادی، روانی اجتماعی زنان سرپرست خانوار و ارتقاء سطح آموزش و مهارت‌ها در آنها شده است.اسعدی خلیلی تصریح کرد: در این برنامه، زنان سرپرست خانوار، دختران خود سرپرست و فرزندان دختر خانواده‌های تحت پوشش سازمان بهزیستی در قالب گروه‌های حداقل پنج نفره دور هم جمع می‌شوند و طی فرآیندهای تخصصی از پیش طراحی شده، برای اشتغال و توانمندسازی پایدار آماده می‌شوند.در این مسیر، ضمن ارائه آموزش مهارت‌های زندگی به آنها، آموزش‌های شغلی، مهارت‌های شروع و پایدارسازی کسب و کار موفق، روش‌های ارتقاء کیفیت محصولات به همراه بازاریابی و فروش آنان و…

تأمین شرکت با مسئولیت محدود مادگان هزار دادستان

در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ به شماره ثبت ۶۰۱۴۳۷ به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۴۸۰۶۵۴ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از دولتی و عمومی غیردولتی و خصوصی و کلیه انواع شرکت‌های تجاری و مؤسسات غیر تجاری در کلیه امور تجاری مجاز از جمله اخذ نمایندگی، ارایه مشاوره مالی، مالیاتی، اقتصادی و سایر موارد مجاز و تأمین نیروی انسانی متخصص برای آنها، ارائه مشاوره در امور پیمان، قراردادنویسی و برگزاری مناقصه ها و مزایده ها، نیازسنجی پژوهشی، مشاوره و توانمندسازی متقاضیان جهت ورود به فضای کسب و کار، همکاری در برگزاری نشستها و همایشهای تخصصی و علمی، شرکت در مناقصات و مزایده های بخشهای دولتی، عمومی غیردولتی، خصوصی، و تعاونی ها، طراحی و تولید نرم افزارهای غیر فرهنگی، غیر هنری، غیر رسانه ای مرتبط به سفارش مشتری، راه اندازی پایگاه های اینترنتی، تهیه و برگزاری کارگاه ها و همایش ها توسعه راهکارها، سامانه ها و زیرساخت های شرکتی و مدیریتی با کمک فناوری اطلاعات و ارتباطات، انجام مطالعه، سنجش، مشاورت و مشارکت، خدمات مدیریت در زمینه مهارت آموزی، سرمایه گذاری، خدمات تخصصی در زمینه کل امور و فعالیت‌های مجاز خصوصاً امور و فعالیت‌های مبتنی بر اقتصاد فن آوری‌های نوین، ارائه سامانه های آموزش حضوری و مجازی، بازاریابی غیر هرمی و غیرشبکه ای، مدیریت و سازماندهی پرداخت‌ها و دریافتها، همکاری و مشارکت حقوقی و مدنی با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و بین المللی، ایجاد شعب و دفاتر در موضوع فعالیت شرکت در داخل و خارج کشور، شرکت در نمایشگاه های داخلی و بین المللی، برگزاری دوره های آموزشی حضوری و مجازی، اخذ و اعطای نمایندگی به و از اشخاص حقیقی و حقوقی معتبر داخلی و خارجی، اخذ وام و تسهیلات ارزی و ریالی، افتتاح حساب و تودیع وجوه به حساب سیرده بلند مدت، کوتاه مدت، فرج الحسنه و جاری در نزد کلیه بانکها و مؤسسات مالی و اعتباری در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی: تهران
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، شهرک امام خمینی(ه)، بلوار شهید خلیعت تبریزی (تلو)، بزرگراه شهید سرلشگر باثانی، پلاک ۰، ساختمان نرگس پنج، بلوک ۲، طبقه ۱، واحد ۴
کدپستی ۱۶۵۹۸۸۵۱۱۹
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از سهامداران ۱۰۰۰۰ ریال
حسین جوشن لو به شماره ملی ۰۶۵۹۹۴۶۵۶۶
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۶۵۸۱۸۱۲۵۰۱
دارنده ۶۵۸۱۸۱۲۵۰۱
دارنده ۶۵۸۱۸۱۲۵۰۱
دارنده ۶۵۸۱۸۱۲۵۰۱
سرمایه سهم میرجناتی به شماره ملی ۰۶۵۸۱۸۱۲۵۰۱
ریال سهام شرکت به نامت معامله به نامت معامله در نزد بانک داد زندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و همچنین کلیه مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیر عامل به تنهایی یا بهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
مبشر موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری تهران (۱۳۷۸۲۴۷)

رئیس مرکز تحقیقات ویروس شناسی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اعلام کرد

# احتمال خیز جدید کرونا اواخر پاییز

شنبه ۹ شهریور ۱۴۰۱ - ۱۳ صفر ۱۴۴۴ - ۱۰ سپتامبر ۲۰۲۲ - سال بیست و یکم - شماره 85

رئیس مرکز تحقیقات ویروس شناسی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اعلام کرد

# احتمال خیز جدید کرونا اواخر پاییز

گفت: شرایطی که اکنون می‌بینیم یک قسمتش مربوط به ویروس است و عمده این نتیجه مربوط به بازتاب واکسیناسیون و گردش ویروس در بین مردم و در نتیجه ایمنی ناشی از عفونت طبیعی است. با این حال در همین آمیکرون می‌بینیم که در افراد دارای ریسک و افرادی که واکسن تزریق نمی‌کنند یا سیستم ایمنی ضعیف داشته و یا مودع واکسیناسیون یادآورشان گذشته است، بیماری شدید ایجاد می‌کند. همین افراد هستند که در آی‌سی‌یو بستری شده‌اند، باید توجه کرد که تصور ضعیف شدن ویروس و عدم رعایت پروتکل ها، موجب پخش ویروس در جامعه می‌شود و در آن زمان بخش حساس جامعه اوده می‌شوند. بنابراین حتما باید رعایت کنیم، حتما باید در فضای بسته ماسک بزنیم، حتی حتما باید در فضای بازی که امکان فاصله‌گذاری نیست، ماسک بزنیم.

بنابراین رعایت فاصله، استفاده از ماسک، شستن دست‌ها و … بسیار مهم است. از طرفی باید بیماریابی را هم به صورت فعال حفظ کنیم تا بتوانیم بیماران را شناسایی کرده و درمان کنیم.وی درباره ابتلای مجدد به کرونا، گفت: درباره آمیکرون این موضوع دیده شده است؛ به طوری کلی از زملایکه دلنا آمد، میزان موارد ابتلای مجدد بسیار زیاد شد. مطالعات نشان داده که بعد از سه الی چهار ماه از ابتلا یا تزریق واکسن ممکن است مجددا مبتلا شوید. حتی افرادی که واکسن هم زده‌اند، ممکن است به عفونت مبتلا شوند، اما به بیماری شدید که به بستری در بیمارستان نیاز داشته باشد، مبتلا نمی‌شوند. به طور کلی دیده شده که حتی کسانی که شش تا هشت هفته قبل آمیکرون BA۱ یا BA۲ گرفته بودند، با BA۴ یا BA۵ آلوده شدند. بحث این است که ویروس تغییر کرده و نباید اجازه دهیم که ویروس با چرخش بیشتر، تغییر بیشتری کند. در عین حال بحث روز دنیا هم به‌روز کردن و تغییراتی در واکسن‌هاست که ما هم باید این موضوع را در واکسن‌های بوستر مورد توجه قرار دهیم.

کوچک خودگردان محلی با مالکیت اعضاء تحت عنوان «گروه‌های خودیار» – به عنوان یک مدل مرجع نوین و پیشرو در توانمندسازی گروه‌های هدف – براساس فنون و تکنولوژی بومی‌شده در کشور در حال اجراست.

وی در این راستا، تشکیل و توانمندسازی و آموزش ۴۴۰۹ گروه خودیار در ۱۹۰۲ روستا در کشور، عضویت ۷۲ هزار نفر از زنان و جوانان در طرح (۹۴ درصد زنان)، جمع آوری و انباشت ۲۲۵ میلیارد ریال پس‌انداز خرد اعضاء گروه‌ها، پرداخت ۱۱۰ هزار فقره وام داخلی توسط گروه‌ها به مبلغ ۶۹۸ میلیارد ریال از منابع داخلی گروه‌ها، پرداخت ۵۸۷۷ فقره تسهیلات توسط بانک کشاورزی به گروه‌ها به مبلغ ۲۴۲۵ میلیارد ریال بدون وثیقه، ضمن و بازپرداخت وام‌های داخلی و بازپرداخت وام‌های بانکی به طور صد در صد توسط اعضاء را از اهم دستاوردهای برنامه تأمین مالی خرد اعلام کرد.

مدیر کل دفتر توانمندسازی خانواده و زنان سازمان بهزیستی کشور در پاسخ به سؤالی درخصوص مشکلات و چالش‌های اجرای برنامه‌های توانمندسازی شغلی زنان سرپرست خانوار، اظهار کرد: باید بودن سطح دانش و مهارت‌های شغلی و کسب و کار و دسترسی محدود به بازار کار، بالا بودن ساعت کار با حداقل درآمد و مزایا، نبود ارتباط مناسب و کافی بین زنان سرپرست خانوار با خوشه‌ها، زنجیره‌ها و صاحبان اسلی حرف و مشاغل، وجود مشکلات اقتصادی ناشی از تحریم‌های ظالمانه و کاهش شدید اعتبارات تخصصی برنامه‌های اشتغال و توانمندسازی شغلی سازمان بهزیستی، نوسانات شدید اقتصادی، افزایش تورم و بالا رفتن هزینه راه‌اندازی کسب و کار و همچنین در معرض ورشکستگی قرار گرفتن مشاغل زنان سرپرست خانوار در نتیجه افزایش هزینه مکان فعالیت، مواد اولیه و… از جمله چالش‌های اجرای برنامه‌های توانمندسازی شغلی زنان سرپرست خانوار است.

آگهی فقدان سند مالکیت

**آقای وحید جوانی** وردین اصلاتا و بوکالت از سایر مالکین با اعلام کم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهداده گواهی امضا شده ذیل شماره ۱۵۸۸۱ مورخه ۱۴۰۱/۵/۲۶ دفتر خانه اسناد رسمی ۸۰۹ تهران طی درخواست وارده ۱۲۸۷۹ مورخه ۱۴۰۱/۵/۲۰ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت خود را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد ۱- نام و نام خانوادگی مالکیت آقای محسن دهقانی و مسعود دهقانی و مجید جوانی وردین و وحید جوانی وردین هر کدام یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ شش ۲- شماره پلاک ۱۶۴۷ فرعی از ۲۷۲۱ اصلی واقع در بخش ۳ تهران ۳- علت کم شدن مجلس تفکیکی ۴- خلاصه وضعیت سند مالکیت اسناد مالکیت شش دانگ یک باب خانه احداتی در یک قطعه زمین به مساحت دسیمتر و چهل و شش متر و شصت دسیمتر مربع قطعه اول تفکیکی به شماره ۱۶۴۷ فرعی از ۲۷۲۱ اصلی مفروز و باقیمانده که در اثر استاندارد سازی تبدیل به ۲۱۳۷۶ فرعی از ۱۴۷۲ اصلی گردیده به شرح زیر صادر و تسلیم شده است ۱- نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ ریل ثبت ۸۰۶۱۲۵ صفحه ۲۲۶ دفتر ۲۴۴ املاک به شماره چاپی ۱۰۱۲۶۵ به نام آقای محسن دهقانی صادر و تسلیم شده است ۲- یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ ذیل ثبت ۸۰۶۱۲۶ دفتر ۲۲۹ صفحه ۲۳۴ املاک به شماره چاپی ۱۰۱۲۶۶ به نام آقای مسعود دهقانی صادر و تسلیم شده است ۳- یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ ذیل ثبت ۸۰۶۱۲۷ صفحه ۲۲۲ دفتر ۲۴۳ املاک به شماره چاپی ۱۰۱۲۶۷ به نام آقای وحید جوانی وردین صادر و تسلیم شده است ۴- یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ ذیل ثبت ۱۴۴۱ صفحه ۴۹۱ دفتر ۲۸۰ املاک به شماره چاپی ۱۰۱۲۶۴ به نام آقای مجید جوانی وردین صادر و تسلیم شده است و طبق صورت مجلس تفکیکی شماره ۲۳۶۰ مورخه ۱۳۸۰/۱۰/۱۱ به چهار دستگاه اپارتمان مسکونی و چهار باب انباری و دو واحد پارکینگ تفکیک شده است و قطعات دوم و سوم و چهارم تفکیکی به غیر منتقل شده است و آقای وحید جوانی وردین اصلاتا و طبق وکالتنامه شماره ۳۵۱۶۸ مورخه ۱۴۰۱/۵/۲۶ دفتر خانه ۸۰۹ تهران بوکالت از مالکین تقاضای المثنی نموده اند لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت اجرام این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند / اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند/ اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی /نسد / اسناد مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

۱۲۷۹۹ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

**آقای مسعود بادپا** و خانم **مریم السادات صادق زاده** نخود بز برابر بزرگ تقاضای وارده شماره ۱۴۳۸۰-۱۴۳۸۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ شماره ۱۴۰۱/۵/۱۰ تسلیم استشهداده مصدق ذیل شماره ۱۶۴۸۴ مورخ ۱۴۰۱/۴/۲۰ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۱۵۰۴ تهران با اعلام این که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه ۵ تفکیکی واقع در طبقه ۴ به مساحت ۱۹۲/۰۴ متر مربع که از آن مقدار(۲/۳) متر مربع بعنوان بانکن می باشد تحت شماره ۱۲۱۰۴ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی مفروز از پلاک ۸۲۴۲ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ تهران بانضمام انباری قطعه سه تفکیکی و پارکینگ ۵ تفکیکی تحت شماره چاپی ۳۵۱۹۶ به نام های مسعود بادپا و خانم مریم السادات صادق زاده نخود بزین صادر و تسلیم گردیده است و مورد ثبت برابر سند شماره ۳۵۸۵۶ مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۵ دفتر خانه ۶۶۱ تهران نزد بانک مسکن شعبه نیروی هوایی تهران در قید رهن می باشد که بانک مرتهن برابر نامه شماره ۵۲۶۴/۸۱۹ مورخ۱۴۰۱/۵/۲۵ دفتر خانه ۱۴۰۱/۵/۲۵ اعلام نموده که اصل مذکور نزد این شعبه نمی باشد که اصل سند مالکیت به علت انجامی امضای مفقود گردیده است درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت صادر و نموده است و در صورت لزوم باید نسبت به تسویه حساب و پرداخت قاقون ثبت مصوب ۸۰/۱۱/۸ مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در خیابان دماوند- خیابان فغاری نسب- جنب یادگان شهید خضرائی تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.

۱۳۷۶۲ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیروز تهران

تأمین شرکت با مسئولیت محدود مادگان هزار دادستان
در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ به شماره ثبت ۶۰۱۴۳۷ به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۴۸۰۶۵۴ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از دولتی و عمومی غیردولتی و خصوصی و کلیه انواع شرکت‌های تجاری و مؤسسات غیر تجاری در کلیه امور تجاری مجاز از جمله اخذ نمایندگی، ارایه مشاوره مالی، مالیاتی، اقتصادی و سایر موارد مجاز و تأمین نیروی انسانی تخصصی برای آنها، ارائه مشاوره در امور پیمان، قراردادنویسی و برگزاری مناقصه ها و مزایده ها، نیازسنجی پژوهشی، مشاوره و توانمندسازی متقاضیان جهت ورود به فضای کسب و کار، همکاری در برگزاری نشستها و همایشهای تخصصی و علمی، شرکت در مناقصات و مزایده های بخشهای دولتی، عمومی غیردولتی، خصوصی، و تعاونی ها، طراحی و تولید نرم افزارهای غیر فرهنگی، غیر هنری، غیر رسانه ای مرتبط به سفارش مشتری، راه اندازی پایگاه های اینترنتی، تهیه و برگزاری کارگاه ها و همایش ها توسعه راهکارها، سامانه ها و زیرساخت های شرکتی و مدیریتی با کمک فناوری اطلاعات و ارتباطات، انجام مطالعه، سنجش، مشاورت و مشارکت، خدمات مدیریت در زمینه مهارت آموزی، سرمایه گذاری، خدمات تخصصی در زمینه کل امور و فعالیت‌های مجاز خصوصاً امور و فعالیت‌های مبتنی بر اقتصاد فن آوری‌های نوین، ارائه سامانه های آموزش حضوری و مجازی، بازاریابی غیر هرمی و غیرشبکه ای، مدیریت و سازماندهی پرداخت‌ها و دریافتها، همکاری و مشارکت حقوقی و مدنی با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و بین المللی، ایجاد شعب و دفاتر در موضوع فعالیت شرکت در داخل و خارج کشور، شرکت در نمایشگاه های داخلی و بین المللی، برگزاری دوره های آموزشی حضوری و مجازی، اخذ و اعطای نمایندگی به و از اشخاص حقیقی و حقوقی معتبر داخلی و خارجی، اخذ وام و تسهیلات ارزی و ریالی، افتتاح حساب و تودیع وجوه به حساب سیرده بلند مدت، کوتاه مدت، فرج الحسنه و جاری در نزد کلیه بانکها و مؤسسات مالی و اعتباری در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی: تهران
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، شهرک امام خمینی(ه)، بلوار شهید خلیعت تبریزی (تلو)، بزرگراه شهید سرلشگر باثانی، پلاک ۰، ساختمان نرگس پنج، بلوک ۲، طبقه ۱، واحد ۴
کدپستی ۱۶۵۹۸۸۵۱۱۹
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از سهامداران ۱۰۰۰۰ ریال
حسین جوشن لو به شماره ملی ۰۶۵۹۹۴۶۵۶۶
سرمایه سهم میرجناتی به شماره ملی ۰۶۵۸۱۸۱۲۵۰۱
ریال سهام شرکت به نامت معامله به نامت معامله در نزد بانک داد زندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و همچنین کلیه مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیر عامل به تنهایی یا بهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
مبشر موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری تهران (۱۳۷۸۲۴۷)